
UCHWAŁA Nr VI//19 
Rady Gminy Białopole 

z dnia 08 marca 2019 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2019 rok 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) – Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

            W uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1). w § 1: 
     kwotę 12.746.000,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  
     zmniejsza się o kwotę 5.812,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 58.074,67 zł do kwoty  
    12.798.262,67 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 11.204.839,78 zł zmniejsza się o kwotę     
5.812,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 76,75 zł do kwoty 11.199.104,53 zł, dochody  
    majątkowe w kwocie 1.541.160,22 zł zwiększa się o kwotę 57.997,92 zł do kwoty  
    1.599.158,14 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje  
    brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
      1. w § 1 w pkt 1  
     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
     zleconych gminie ustawami w kwocie 2.947.860,25 zł zwiększa się o kwotę 76,75 zł do  
      kwoty 2.947.937,00 zł; 
   
 2). w § 2:      
      kwotę 12.554.400,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  
      zmniejsza się o kwotę 25.812,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 168.074,67 zł do kwoty 
     12.696.662,67 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 10.838.154,78 zł zmniejsza się  
      o kwotę 25.812,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 4.076,75 zł do kwoty 10.816.419,53 zł, 
      wydatki majątkowe w kwocie 1.716.245,22 zł zwiększa się o kwotę 163.997,92 zł do  
      kwoty 1.880.243,14 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej  
      otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, tym: 
      1. w § 2 w pkt 1  
      wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
      zleconych gminie ustawami w kwocie 2.947.860,25 zł zwiększa się o kwotę 76,75 zł   do          
      kwoty 2.947.937,00 zł. 
     
3). § 3  otrzymuje brzmienie: 
       "1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 101.600,00 zł.  
        2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 
             1) spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych - 101.600,00 zł. 
 
4). W § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  
      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    



              90.000,00 zł. 
          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  
             191.600,00 zł.  
          3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  
             rodzaj przychodu i rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3." 
 
5). w § 5  w pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 59.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 16.000,00 zł  
     do kwoty 43.000,00 zł.  
 
6). w § 7: 
         1.w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019  
          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
         2. w pkt 2 załącznik Nr 6 "Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie  
          Finansowej realizowane w roku 2019" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
          Nr 5 do niniejszej  uchwały; 
         3. w pkt 3 załącznik nr 7 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków  
          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie  
          z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
7). w § 9 uchwały budżetowej dodaje się pkt 3 o następującej treści: 
       3. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt  
          2 ustawy o finansach publicznych innych niż określone w pkt 1 uchwały budżetowej  
          określa się w kwocie 10.000,00 zł. 
 
8). w  § 10  uchwały budżetowej dodaje się pkt 2 o następującym brzmieniu: 
      "2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu  
            dłużnego, o którym mowa w art 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych innych              
            niż określone w  pkt 1." 
 
9).  § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 
  "1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie w ramach działów  
            klasyfikacji budżetowej. 
       2. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków  
           związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem  
           środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy  
           o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu". 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

                                                                        § 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


